
2024年 8月 28日 

北さつま農業協同組合 

 

台風 10号の接近に伴うＡＴＭ、移動金融店舗車の臨時休業について 

 

台風 10 号の接近に伴い、お客さまの安全を最優先し、誠に勝手ながら、下記ＡＴＭ

コーナー、移動金融店舗車を臨時休業とさせていただきますのでお知らせします。 

お客さまには大変ご迷惑とご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

記 

 

１．ＡＴＭを臨時休業するＡＴＭコーナー名および臨時休業日時 

ＡＴＭコーナー名 臨時休業日時 

さつま町役場本庁 

Ａコープさつま店 

永野コーナー 

祁答院支所 

永利支所 

東郷支所 

Ａコープ市比野店 

入来コーナー 

下甑コーナー 

羽月支所 

Ａコープひしかり店 

令和 6年 8月 29日(木) 

～30日(金) 終日 

※コンビニエンスストアなどの屋内に設置しているＡＴＭについては、設置先の営業に

準じてご利用いただけない場合がございます。 

 

２．移動金融店舗車を臨時休業する運行日時 

令和 6年 8月 29日(木)～30日(金)  

 

以 上 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

金融部金融推進課 ℡0996-53-1123 


